planteado con lo cual va a arrancar con pie derecho el año venidero. 

Durante el ejercicio económico del 2016 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) Los Ingresos se ubicaron en US$ 52,90 (Cincuenta y dos con 90/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América). 

b) Los Costos y gastos ascienden a US$ 312,93 (Trescientos doce con 93/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América). 

c) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2016 luego del impuesto a la renta y demás 
provisiones, arroja una pérdida de US$ 537.87 (Quinientos treinta y siete con 87/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para el año 2017. 

Muy atentamente,